PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Processo: Nº 065/2023

Modalidade: DISPENSA: Nº 011/2023

Contrato: Nº 090/2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO A SEDIAR O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, EM

ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATIHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MIGUEL ELIAS BORGES FILHO

O prazo de vigência do contrato de locação original, demarcado para o dia 31 de dezembro 202, fica
prorrogado por 01 (UM) meses, com prazo final para o dia 31/01/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2024 A 31/01/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 12 dezembro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL